

Boilerplate ApS

Stationsvangen 5
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/01/2021

Søren Bak Aksglæde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Boilerplate ApS
Stationsvangen 5
8541 Skødstrup
Telefonnummer: 51900101
CVR-nr: 39170019
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive IT-konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 realiseret et overskud på 166 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.084.391	940.660
Personaleomkostninger		-869.211	-767.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-11.850
Resultat af ordinær primær drift		215.180	161.469
Øvrige finansielle omkostninger		-1.462	-572
Ordinært resultat før skat		213.718	160.897
Skat af årets resultat		-47.580	-36.012
Årets resultat		166.138	124.885
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		53.138	14.285
I alt		166.138	124.885

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.425	232.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.122	17.622
Andre tilgodehavender		14.249	28.497
Tilgodehavender i alt		338.796	278.861
Likvide beholdninger		372.515	60.800
Omsætningsaktiver i alt		711.311	339.661
AKTIVER I ALT		711.311	339.661

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		66.907	14.285
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		229.907	174.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.611	39.628
Skyldig selskabsskat		47.580	36.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		427.213	89.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		481.404	164.776
Gældsforpligtelser i alt		481.404	164.776
PASSIVER I ALT		711.311	339.661

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i en dansk sambeskatning med San José Holding ApS som er administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra stiftelsen for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	2